

LokalBolig Sydhavn ApS

Ernie Wilkins Vej 1, 2450 København SV

CVR-nr. 39 01 94 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Nicolai Maare Bai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LokalBolig Sydhavn ApS
Ernie Wilkins Vej 1
2450 København SV

CVR-nr.: 39 01 94 18
Stiftet: 11. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Maare Bai
Benjamin Jonas Halse Skov
Lars Kastrup Christensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -138 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet på boligmarkedet.

Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet på boligmarkedet. Derudover har selskabet i år solgt aktiviteten for Valby-forretningen som føres videre i et særskilt selskab.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, ved at tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der forrykker vores vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.421.763	6.362.990
3 Personaleomkostninger	-1.373.065	-4.471.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.948	-449.917
Driftsresultat	-120.250	1.441.982
Andre finansielle indtægter	149	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.388	-24.194
Resultat før skat	-176.489	1.417.788
Skat af årets resultat	38.072	-228.199
Årets resultat	-138.417	1.189.589
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000
Disponeret fra overført resultat	-138.417	-710.411
Disponeret i alt	-138.417	1.189.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	171.583	2.248.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.583</u>	<u>2.248.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.778	224.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.778</u>	<u>224.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.030	0
Deposita	199.890	443.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.920</u>	<u>443.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>644.281</u>	<u>2.917.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.025	473.695
Udskudte skatteaktiver	13.352	0
Andre tilgodehavender	1.871.806	33.595
Periodeafgrænsningsposter	12.241	22.341
Tilgodehavender i alt	<u>1.980.424</u>	<u>529.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.424</u>	<u>529.631</u>
Aktiver i alt	<u>2.624.705</u>	<u>3.447.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-142.482	-4.065
Egenkapital i alt	-92.482	45.935
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	92.524
Hensatte forpligtelser i alt	0	92.524
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	28.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	28.125
Gæld til pengeinstitutter	633.910	900.584
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.746	550.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.039	266.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	643.424	439.767
Selskabsskat	67.804	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	324.390
Anden gæld	1.211.361	799.159
Periodeafgrænsningsposter	47.903	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.717.187	3.280.647
Gældsforpligtelser i alt	2.717.187	3.308.772
Passiver i alt	2.624.705	3.447.231

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.065	45.935
Årets resultat	0	-138.417	-138.417
	<u>50.000</u>	<u>-142.482</u>	<u>-92.482</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 138 t.kr. og har i udgangen af regnskabsåret negativ egenkapital på 92 t.kr.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, ved at tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregnes sine forpligtelser overfor 3.mand i takt med de forfalder til betaling.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Avance ved salg af driftsaktivitet	<u>246.599</u>
	<u>246.599</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>246.599</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>246.599</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger og gager	1.297.987	4.397.229
Pensioner	28.000	19.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.078</u>	<u>54.062</u>
	<u>1.373.065</u>	<u>4.471.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>8</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig ydelse på 505 t.kr. Kontrakterne kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel. En kontrakt kan tidligst opsiges pr. 1. juni 2028 og har en årlig leje på 309 t.kr. Denne kontrakt kan opsiges med 6 måneders varsel. Der ydes lejerabat frem til juli 2023 således den samlede forpligtelse i bindingsperioden er 2.020 t.kr.
